建设工程施工合同

4

，

甲方(采购单位)，   江苏城乡建设职业学院         合同编号:-

乙方(施工单位):江苏晤盛建设发展有限公司      签订地点，      常州市钟楼区

采购代理机构:江苏城建校工程咨询有限公且       签订时间，   2022年8月31日

按照@中华人民共和国民法典@、@中华人民共和国建筑法@、@建设工程安全生产管

理条例》等现行法律法规、规范等的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

第1条  工程概况

1·I工程名称，江苏城乡建设职业学院2022年暑期零星维修工程

厂2工程地点:江苏省常州市钟楼区

1·3承包范围，甲方要求的零星维修工程，包括但不限于以下内容:

·

·

·

·

·

·
簿
潘

眨
3

\

一

asn维修、改造事项工程量各注

学工处学生宿舍墙面涂料粉刷7190 m'

图书馆图书馆一楼大斤顶涂料粉刷384 前

后勤保障

处

学生宿舍屋面防水900 m"

学生宿舍屋面爬梯油漆34 m"

专家楼安装纱窗12 M,1400mm*700nm

科研楼内省工程中心电力扩容，实验室加

装动力柜2 台及配电箱安装c含

YJV5*185nm2铜芯电缆--主进线，200m)

六个房间，明装非标配

电箱(含配置)1套

科研楼高波博士实验室吊顶，林改材料实

验室隔断

吊顶面积约3om，隔断

面积约40 m'

韧园内道路改造

级配碎石长511米，宽2

米: 石材铺装宽l.5米，

长27米

体育部室外运动场地平整1900 m!

实验实训

管理中心

实验楼东顶楼屋面、安全体验馆2楼屋

面、实训I厂工法楼屋面、仓库外墙做防

水

960 m'

实验楼墙面涂料修补80 m'

思政部
新增教师办公室，6号楼3层教室改造，

隔断分间、墙面粉刷、地面处理
90 m"

上述工程量清单内容为暂估，工程量清单中所列I程量的变动，丝毫不会降低或影响

合同条件的效力，也不免除乙方按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

成交后对于甲方要求增加的施工内容，视为本项目工程范围的组成部分，乙方必须施

工。对于此部分增加工程的结算，执行本项目的结算条款。如果供乙方拒绝施工，可视为

对本项目的根本性违反，甲方有权解除合同。对于甲方要求减少的施工内容，乙方必须停

止施工，并且不计入结算。如乙方拒绝执行，甲方有权解除合同并不承担由此所发生的费

用及损失。

1.4承包方式:包工包料

1.5I期:接甲方通知后25日内完成项目的实施并验收合格;如因乙方原因(不可抗

力除外) 造成总工期延误，按2000 元/天承担违约金。

1.6I程质量:木工程质量目标为合格，工程质量未达到质量目标，除返工合格外，还

须按合同价的2@处罚。

1.7合同价款及调整

1.7.i 本合同结算价款采用"工程量清单计价方式"按综合单价计价、以实际完成的合

格工程量按成交折扣率经审计后按审定价结算:

工程结算价款@工程价款(按实结算)@8i@

每单项维修项目工程依据@建设工程工程量清单计价规范@(GB50854-2013), <2014

江苏省建筑与装饰工程计价表@、@江苏省建设工程费用定额@(2014 年)等现行规范计

价。

1·L2工程价款 @按实结算@确定方式如下，

1) 本项目工程量按实结算，乙方的工程结算应按 (建设工程工程量清单计价规范@

建筑艺术

学院

艺术学院8号楼北侧三个普通教室

睦52l，蕊23，8525@改造成满足学生设

计实训的教室，需要地下布线，需新设网

络，拉电缆。

300 m"

艺术学院8号楼北侧2楼8233普通教室

改造成新教师办公室，需要布线，设网。
60 m"

土木工程

学院

土木楼4342会议室:傲吊顶、地板、窗

帘，面积约140千万米@4307会议室做

地板，面积约70千方米。

140+70 m"

总额

(GB50500-2013)等国家标准和省2014 年建筑与装饰、安装、市政等专业工程计价定额及

费用定额以及省市颁发的现行配套文件编制。

2)乙方工程价款 (按实结算)的分部分项工程和措施项目中的单价项目(机械进退场

费用按每单项工程只计一次的原则计量)，应根据施工方案或经甲方、乙方、跟踪审计、监

理(如有)签字确认的签证单确定工程量及综合单价。

3)所有涉及工程结算的签证单上必须有甲方、乙方、跟踪审计、监理 (如有)签字和

盖章，方可作为竣工结算的依据，签证单上必须明确签证的原因、位且、尺寸、数量、材料、

人工、机械台班、价格和签证时间，须附有综合单价分析。

4)措施项目中安全文明措施费基本费、扬尘治理费按常建口019]1号文规定计取，其

他总价措施费不计;其他项目费不计。

5)规费和税金应按 @江苏省建设工程费用定额@(2014 年)、常建[2oi4]279 号文、

苏建价[2016]154 号文和苏建函价 2019]178 号的规定计取。

6)人工单价按照施工期间对应的人工工资指导价计取;

7)材料单价按施工期间C常州工程造价信息@中的除税指导价的算术平均值计取 (缺

项的向前查找)，若信息价中没有的材料，由乙方、甲方、审计三方市场询价确定。

lB质保期:满足建设部(2ooo)8o号令@房屋建筑工程质量保修办法@规定。

第2条  甲方工作

2.1开工前3 天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明，并向乙方进行现场交底。向

乙方提供施工所需的水、电、气及电讯等设各，并说明使用注意事项。

2.2甲方于施工现场提供用于本工程的施工用水用电接入点。

2.3指派一为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监

督检查，负责检查监督乙方施工安全、文明生产措施落实情况。双方签订安全生产文明施工协

议，明确双方安全责任。

2.4协助提供乙方实施本工程所需的相关资料，到有关部门办理相应审批手续。

2.5协调有关部门做好现场保卫、安全、消防等工作。施工中如发生伤亡事故，必须及

时报告有关部门，不得拖延，隐瞒不报。

2.6按照合同付款要求办理相关付款手续。

第3条  乙方工作

3.1 乙方按要求配置专业技术人员参与配合工程施工，做好施工现场及配合现场施工的

各项管理工作。

一"

1

3·2乙方对现场房屋结构、四周环境详细察勘，根据建筑物及附属设施的特点，精心编

制施工组织设计，选择施工方式，编制施工方案时重点解决施工难点，尤其涉及安全的要十

分慎重，采取必须的安全措施，确保施工安全、文明、快速的顺利进行。

扶3乙方必须为现场管理、施工等所有本项目工作人员办理人身意外保险，保险金自理，

书面承诺在整个工程施工过程中，如发生员工伤亡或造成他人人身、财产损害的，均由乙方

负责，甲方不承担任何责任。

3·4施工中所需设施及费用均由乙方负责承担。

3·5严格按照苏建质安[2010腮5I号文件要求，遵守@中华人民共和国安全生产法@、

@建设工程安全生产管理条例@、(建筑安装工程安全技术规程@、(建筑安装工人安全操

作规程@等现行法律、法规规定，加强管理，提高安全生产和文明施工水平。

乱6乙方应对施工安全生产事故和违规违章情况负责，在施工期间须做好文明施工、安

全生产·协调处理好周边关系，相关费用由乙方承担。乙方应遵守工程建设安全生产有关管

理规定，严格按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安

全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。

肤7施工中发生财产损坏、伤亡事故，乙方必须及时报告甲方及有关部门·不得拖延、

隐瞒不报，且事故责任均由乙方承担。

3·8乙方项目负责人为主整巨，指派一乙方驻工地代表，负责合同履行。按要

求组织施工，保质、保量、按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。

3·9施工中未经甲方同意或有关部门批准，不得随便拆改原建筑物结构及各种设各管

线。

3·10需乙方办理的有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手续，

噪声管理:乙方自行办理夜间施工许可证，费用已在报价中考虑:施工噪声引起的纠纷

由乙方自行解决;

垃圾管理，乙方自行办理垃圾弃置许可证，费用已在报价中考虑;

道路占用:乙方办理占用手续，费用由甲方负责，管理由乙方负责;

3·I1施工场地清洁卫生的要求:按照省、市文件的规定相关要求的执行。施工人员进

场必须规范着装(包括安全装各、设施)、禁止在非规定地点吸烟、大小便、例垃圾，违者将

按施工过程中的相关管理办法或制度承担违约金。

3·12有关方面重大活动期间或甲方需要的特别时间段内，可能对施工作出某些限制和

配合要求，乙方应予无条件服从，并按照有关要求作出必要的配合，这可能造成乙方的损失，

但甲方将不承担乙方的任何损失。

巳13乙方要加强工程施工车辆的管理，施工车辆不得无故影响道路交通。乙方负责与

交警、城管、市政等有关部门联系解决在交通线路、道板上布设限速、禁停等标志、标牌，

并根据有关部门要求，安排人员在主要路口疏解汽车、行人交通，其相应手续及费用由乙方

承担。

3·l4乙方有义务保证施工期间学校的正常教学、工作不受影响，配合做好疫情防控相

关措施。

3·15乙方应做好己完工程的成品保护工作，并承担相应费用。

主16乙方承诺，乙方应确保农民工工资、材料供应款的支付到位，承担因农民工工资、

材料供应款不到位而引发的一切责任。甲方因乙方原因@包括但不限于乙方拖欠实际施工人

员工资等)被起诉而产生的相关费用(包括但不限于手续费、诉讼费、公证费、律师费等)

由乙方承担，甲方可直接从应付款中扣除，乙方对此无异议。

第4条  关于工期的约定

4·1甲方要求比合同约定的工期提前竣工时，应征得乙方同意，并支付乙方因赶工采取

的措施费用。

4·2因甲方原因末按约定完成工作，影响工期，工期顺延。

4·3因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工期不得顺延。

4·4因设计变更或非乙方原因造成的停电、停水、停气及不可抗力因素·导致停工8小

时以上，工期相应顺延。

第5条  关于工程质量及验收的约定

5·1本工程质量满足设计图纸、施工规范、采购文件及甲方要求，并符合现行国家及行

业验收标准。

5·2甲、乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。乙方应书面通知甲

方参加隐蔽工程和中间工程验收。若隐蔽工程和中间工程验收不合格，其返工费用由乙方承

担，工期不予顺延。

巨3乙方负责采购的材料，应严格按招标文件及甲方要求采购，并提供产品合格证明，对

材料质量负责。乙方采购的材料在使用前应及时办理报验手续，拒绝不符合要求的材料用于

本工程。

5·4由于甲方提供的材料·设备质量不合格而影响工程质量，其返工费用由甲方承担，

工期顺延。

启

一"一一""一

5·5由于乙方原因造成质量及安全事故，其损失及费用全部由乙方承担，工期不顺延。

第6条  关于工程价款及结算的约定

6.1合同签订前乙方向甲方提供金额为合同总价格5@的履约保证金，履约保证金在验收

合格后20个工作日内，一次性返还 (无息)。

6. 2 每单项维修项目工程依据4建设工程工程量清单计价规范@(GB50854-2013), <2014

江苏省建筑与装饰工程计价表@、@江苏省建设工程费用定额@(2014年)等现行规范计

价，按照供应商投标综合单价，根据实际发生的工程量进行结算。报价采用固定折扣率方式

(折扣率最高限价为iOO碟)，本工程采用"I程旦清单计价方式"按综合单价计价、以实

际完成的合格工程量按成交折扣率经审计后按审定价结算!

工程结算价款@I程价款 (按实结算) @81@

6.3合同签订后30 日内付签约合同价 (采购预算@成交折扣率)的20:

6.4I程竣工结算经甲方、审计审定后在2023 年付至审定总价的100碟。

6.5I程竣工结算时乙方向甲方支付审定价的3@作为质量保修金，缺陷责任期满后

20个工作日内无息返还。

6·6付款时乙方需提供符合甲方要求的全额增值税发票。

6.7审核率:乙方编制的工程结算应实事求是，不得故意多估冒算，如工程结算经审计

单位审定后，审计核减超过5轨 其超过部分的审计费由乙方承担，并由甲方在工程结算时

从乙方的工程结算款中扣除。

第7条  关于材料供应的约定

竹1甲方供应的材料，经乙方验收后，由乙方负责保管，甲方应文付材料价值l@的保管

费。由于乙方保管不当造成损失，由乙方负责赔偿。

冗2凡由乙方采购的材料、设备，如不符合质量要求或规格差异，应禁止使用。

7.3凡由乙方采购的材料，必须满足甲方要求，工程竣工验收前，甲方会对室内环境进

行检测，若检测不合格，由乙方返工或进行处理，直到检测合格为止。

7.4 材料送检，乙方提供产品的合格证;在施工的过程中甲方抽样送检，如果检测合格

则甲方承担相应的检测费用;若检测不合格乙方除承担相应的检测费用外，必须将不合格的

产品全部更换成合格的产品并承担由此产生的甲方的损失。

第8条  有关安全生产和消防的约定

8.1 甲方提供的施工图纸或作法说明，应符合@中华人民共和国消防法》和有关防火设

计规范。

，:

。下彩峰目当耶鬃助酣回导苹 。治甜里啤鬃冰 '耳童霄半Z"Zl

。姊草种碑面时时怅 '般婆鬃7  '乾叨鬃由 '拐僻年一回导中l"zI

恤软  锋纪第

。寺杨驻明钟0@婆如

身付奠囤孝7·浮夏L!脾鞘恤韩孝研硼占呀'胡蜒身华年盯敌工苹回华7啤 :专场驻明肛红

0I呼付革尽孝7  '笨夏L」哩玛洼铸拳韩啤花呀 '坍销蜒狙孝"茶功 '性胜狙十 '紫紫性助砷

洗出哇 "弗毫仆睡半圣曾丫韭T叨鬃7啤 。至碑靶孝争撂卫孝7回蜂马甜回导丑z"II

。可当孝7甲靴耻嬉里百唯一恃韦臣盯叩甲硒显 '目鞋匡崇 "舷哗的钳王哇缮劫

业丑啤彰如。苦享-眨鬃由不茁 '魄圭樱聂柳冯导醒擎审轩啄恤丑曾丫目婆叨鬃7 。十敲再

现苯垂目虹 。身拍担孝当罩回孝由哆肇回扣抑凄印目近苹 '凹尉靳卦印马士皆茁1"II

:享恃巳下  午U紫

。抓窑扭刊曾丫聊丑蜒刮T回印狰业氓器里蛤涣房韦召回导苹身画国

捂孝治耕坡稗孝  孝0I茸

。丫茁照哆碑一叨租粟聊甲可些

孝丑岳甲孝 '换抬丁臻回导缸哗 '孝紫畔接囤 '扣身甜逗新累宰回导 '匣肖孝一国9"6

。丫茁可凑孝尊丫孝7甲 '(磋蓝卉

匝@讲章拒不皆的韦尊印甲'萄昆母稗适时乾吼遥茬当逆蜡目尉鬃7'罩回马由哆半打6

。丫峨可凑孝尊可军由甲 '(准篮拂琼@冲童适

半淫明书车扣甲'辐昆母蔡适靴夥路梅辑阜肖谩拼罩回目圃 '魄圭回丑面哗半岛由v"6

。崇

栅聊码捌 '丫普军票啤 '碑昭 "首荤 "蝉再 "甘碑印绍确T鳞鬃由舌洱晕话卫华7g"6

。苹踌继丫/当oooz鬃由付王孝7   '丫-曲享鸯 "i臻孝享 '匣当孝7壬pz-6

。襄溜鞘工 'T封票十睡工扛赣冗驻昔匡当鬃由壬甲l"6

丑单辐襄  孝6茸

。半晋照彭碑一啪尊旧扣甲可凄丑鬃?  '碍章革

丫拒寺浮韦尊透昔 '唾孝韶撇"醒蜂封浙专车丫旦誓驻串敲再睹韦T聊丑华7壬甲计七

。审茁里叶扣丫蝉工剪眨回舶7   '巫

踊共碑丫斩此路递肇服"莆辞勃春寺浮不生登驻 '千搬刊码狗夥田叨V奶鬃由主甲c"8

。理降 "踊治印丫胖耻光搜@粱郸躯匡破不善丫素十@    "@霞碍盯帮

手车丫工菲凄剪孝@"@翠懈苹耳专车鼓工车牵梅瞪@阜拄钳五四回时工虫丑亿2 z毛

以下无合同正文内容

甲方(公章

单位地址，

法定代表人

电话:0519

开户银行，

银行账号:

签订日期:2022 年8月31 日

乙方(公章)，江苏晤盛建设发展有限公司

单位地址                前王村311号

定代                           ，

电话

开户银辞                     卜区支行

银行账   '88                      0OOOO12O2

签订日期: 2022年8月31 日

代理   ¨    苏城建校龋咨询有限公司
联系  ;镑翻勤";                 联系方式，   /广尸矗古l1再17

簿